0 A partir do mss de novembro de 2012, as folhas de pagamento do Poder Legislativo, que
anteriormente eram pagas pela CEF, passaram a ser pagas por meio do Banco do Brasil.
Em fungao do exposto, o RBPREV transferiu o saldo da conta da Caixa Econ6mica
Federal, no valor de R$119.723,71  (cento e dezenove mil setecentos e vinte e tres reais e
setenta e urn centavos), para a conta do Banco do Brasil, ficando na CEF apenas R$0,01
(urn centavo).

0 Fundo Financeiro do RBPREV encerrou o exercicio de 2012 com R$ 173.667,28 (cento
e setenta e ties mil seiscentos e sessenta e sete reais e vinte e oito centavos; sendo:

R$ 173.667,27 (cento e setenta e tres mil seiscentos e sessenta e sete reais e vinte e sete
centavos) no Banco do Brasil; e

R$ 0,01  (urn centavo) na Caixa Econ6mica Federal.

pe  0 0 0 5 2 0
Evolueao do Patrim6nio do Fundo Previdenciario do RBPRE

pagando contribuie6es

secrm"OA6

0 patrim6nio do Fundo Previdenciario do RBPREV cresceu R$ 42.042.317,07 (quarenta e

[...]

Confissao de D6bitos Previdenciarios com os Poderes Executivo e Legislativo  do
Municipio de Rio Branco.

Os Termos de Acordo de n° I e Ill foram quitados no ano de 2011, ja o Termo de
Acordo de Parcelamento e Confissao de D6bitos Previdenciarios 11, no valor principal de
R$  1.600.000,00 (urn milhao, seiscentos mil reais), parcelado em  16 vezes, foi quitado em
junho de 2012;

0 Quadro XI apresenta os dados do Termo de Acordo de Parcelamento e
Confissao de D6bitos Previdenciarios 11, referente ao aporte financeiro de R$ 200.000,00
(duzentos mil reais) mensais.

[...]

Tamb6m foram aplicados em reformas e construeoes, recursos proveniente i
do  Salario  Educacao,  totalizando o valor de  R$ 469.986,42  (quatrocentos e sessenta t3
nove mil e novecentos e oitenta e seis reais e quarenta e dois centavos); Convenio Uniao
/1o valor de  R$  1.042.522,83  (urn milhao,  quarenta  e dois  mil,  quinhentos e vinte e dois
reais  e  oitenta  e  tnes  centavos)  e  Convenio  Estado  R$  441-.348,63  (quatrocentos
quarenta e urn mil, trezentos e quarenta e oito reais e sessenfa e tres centavos).

®

Tab®[a I - R®forma ® Adoquac6ce d® unidades Escolaros
Atlvldadce Unldedco Eecolaree
Refomas: Padre Peregrino (Aditivo)

J uvenal Antunes (Aditivo)
Vov6 Mcoinha (Muro)

Construcao: PAC Infantil
Monte Castelo (duas galas, conv SEEE)